

## 2. SEKTORSPECIFIKA KRITERIER

I tillägg till Global Compacts principer, tillämpar samtliga aktörer inom BNPP AM en rad ESG-standarder relaterade till investeringar i kontroversiella sektorer och produktområden. Dessa standarder speglar de sektorpolicyer som tillämpas av BNP Paribas Group som helhet, och omfattar följande områden:

### **PALMOLJA OCH TRÄFIBERBASERAD PAPPERSMASSA**

Syftet är att uppmuntra hållbar produktion av palmolja och träfiberbaserad pappersmassa, genom att endast investera i företag som uppfyller en minimistandard med avseende på miljö- och social standarder. Följaktligen, företag som inte uppfyller sådana minimistandarder investerar vi inte i.

### **KÄRNKRAFT**

Syftet är att säkerställa att vi investerar i företag som är verksamma i länder med tillförlitlig lagstiftning, som tillämpar ändamålsenlig teknologi och som vidtar adekvat kontroll av hälsa och säkerhet, samt olycksförebyggande åtgärder.

### **KOLKRAFT**

Syftet är att säkerställa att vi investerar i energiproducenter som minskar sin CO2-intensitet, genom att effektivisera kolkraftverk och ställa om till renare energikällor.

### **KONTOVERSIELLA VAPEN**

Syftet är att säkerställa att vi inte investerar i företag som är involverade i tillverkningen av, handeln med eller förvaring av kontroversiella vapen. Dessa inbegriper klustervapen, personminor och biologiska vapen, samt kärnvapen. Flertalet av dessa vapenslag omfattas av internationella konventioner och investeringar är redan förbjudna i vissa jurisdiktioner.

### **ASBEST**

Syftet är att säkerställa att vi inte investerar i företag som är involverade i utvinning eller produktion av asbest, som idag är förbjudet i mer än 50 länder.

### **GRUVDRIFT**

Syftet är att säkerställa att vi inte investerar i företag som tillämpar så kallad Mountain Top Removal (MTR) eller i gruvföretag med undermåliga ESG-standarder och metoder.

### **TILLÄMPNING**

Investeringskriterierna omfattar två kategorier:

1. Obligatoriska krav, som måste följas utan undantag om företaget ska vara investeringsbart.
2. Utvärderingskriterier, som ger underlag för vidare analys och dialog med företagen, utifrån vilka BNPP IP kan besluta att inte investera i företaget.

För detaljerad information se: <https://docfinder.is.bnpparibas-ip.com/api/files/A115BC32-D579-48F5-83D3-8D1D50BFD128>